[bookmark: _GoBack]様式第２号（第５条関係）

生ごみ処理機及び処理容器購入・設置証明書

　　年　　月　　日

名護市長　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、生ごみ処理機及び処理容器を購入したことを領収証を添えて、証明します。

	種類
	処理機　・　処理容器
※どちらかに○をつける
	数量
	　　　　　　　　　　基

	品名
メーカー名
（型番等）

	価格
（消費税抜き）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

設置場所
	住所

	□　屋内　　□　庭　　□　ベランダ
□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※領収証を貼り付けて下さい。
（収まらない場合は裏面へ）
内訳で本体価格とその他（消費税、保証料など）が分かるもので、申請者氏名の記載と販売店の社判・代表者の印の押印が必要です。